
Kalisz: Remont i kolorystyka elewacji frontowej budynku mieszkalnego 

przy ul. Majkowskiej nr 2 w Kaliszu 

Numer ogłoszenia: 255046 - 2010; data zamieszczenia: 18.08.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych , ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz, woj. 

wielkopolskie, tel. 62 598 55 00, faks 62 598 55 01. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzbm.kalisz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Zakład Budżetowy Gminy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont i kolorystyka elewacji frontowej budynku 

mieszkalnego przy ul. Majkowskiej nr 2 w Kaliszu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie remontu i kolorystyki elewacji frontowej budynku mieszkalnego przy ul. Majkowskiej 2 w Kaliszu 

wraz z remontem płyt balkonowych, częściową wymianą stolarki okiennej. Przedmiotowy budynek 

zlokalizowany jest na terenie podlegającym ochronie konserwatorskiej .Wielkopolski Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Poznaniu zastrzega sobie prawo komisyjnego odbioru wykonanych prac, oraz przeglądu prac w 

trakcie ich trwania. Zakres prac obejmuje: a)remont elewacji frontowej (skucie tynków, naprawa ubytków w 

murze, nałożenie nowych tynków, naprawa i odtworzenie gzymsów, ewentualne odtworzenie sztukaterii, 

malowanie tynków farbą ), b)wymiana obróbek blacharskich na gzymsach, balkonach i szczycie budynku, c)

wymiana parapetów, d)remont balkonów w elewacji frontowej i 2 szt. balkonów w elewacji tylnej, e)wymiana 

stolarki okiennej na drewnianą w dwóch lokalach mieszkalnych, f)rozszklenie i ponowne szklenie części 

istniejących okien zewnętrznych (uzupełnienie o szyby kolorowe), g)oczyszczenie i malowanie nie 

wymienionej stolarki okiennej i drzwiowej, h)remont przejazdu (uzupełnienie tynku, kolorystyka, naprawa 

bramy wjazdowej i drzwi), i)remont drzwi wejściowych do budynku, j)wykonanie i zainstalowanie osłony na 

kontenery na odpady. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: a)projekt budowlano-wykonawczy, 

b)przedmiar robót , c)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, d)pozwolenie nr 

414/2010 Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków które są załącznikami do SIWZ. Przy 

realizacji zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania jedynie wyrobów dopuszczonych do 

używania w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 

156, poz. 1118 z późn. zm.) oraz ustawy o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2004r. Nr 92, poz. 881) oraz 

innych przepisów, o ile mają zastosowanie. Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie 

zastosowanie innych materiałów i urządzeń niż podane w dokumentacji projektowej pod warunkiem 

zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji. W takiej sytuacji Zamawiający 

wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały i urządzenia. Złożone ww. 

dokumenty będą podlegały ocenie przez autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. 

Opinia ta będzie podstawą do podjęcia przez Zamawiającego decyzji o odrzuceniu oferty z powodu -

Strona 1 z 5

2010-08-18file://C:\Documents and Settings\grazyna\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



nierównoważności- zaproponowanych -zamienników-. Wykonawca odpowiedzialny jest za powstałe w toku 

własnych prac odpady oraz za właściwy sposób postępowania z nimi, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251 ze zm.) oraz ustawy z dnia 13 września 1996r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2007 z późn. zm.). Wywóz odpadów 

budowlanych odbywa się na koszt Wykonawcy. Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej .. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegajacych na powtórzeniu tego samego 

rodzaju zamowień. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.13.40-4, 45.45.30.00-7, 45.42.10.00-4, 45.41.00.00-4, 

45.44.00.00-3, 45.45.41.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 65. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

wykażą wykonanie tj. zakończenie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej roboty 

budowlanej polegającej na remoncie elewacji budynku zlokalizowanego na terenie podlegającym 

ochronie konserwatorskiej lub remoncie elewacji budynku wpisanego do rejestru zabytków, o 

wartości robót minimum 200.000 zł brutto Zamawiający wymaga, aby roboty te zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

dysponują osobą legitymującą się uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu 

zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w tym zakresie oraz należy (przynajmniej na dzień 

składania ofert) do właściwej izby samorządu zawodowego 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Strona 2 z 5

2010-08-18file://C:\Documents and Settings\grazyna\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

wykażą, że posiadają (aktualne i opłacone przynajmniej na dzień składania ofert) ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 

przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 100.000,00 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Strona 3 z 5

2010-08-18file://C:\Documents and Settings\grazyna\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



1)kosztorys ofertowy opracowany zalecaną metodą kalkulacji uproszczonej UWAGA: Ponieważ 

obowiązującym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie ryczałtowe, kosztorys ofertowy jest jedynie 

dokumentem, który będzie wykorzystywany do obliczenia należnego wynagrodzenia Wykonawcy w 

przypadku odstąpienia od umowy. Kosztorys ofertowy nie będzie miał zastosowania na etapie oceny ofert - 

będzie na tym etapie postępowania dokumentem -poglądowym- służącym zamawiającemu do zorientowania 

się w poziomie poszczególnych cen, 2) W przypadków wykonawców będących osobą fizyczną, w celu 

umożliwienia zamawiającemu identyfikacji danych wykonawcy , zaleca się załączenie do oferty aktualnego 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 3)Wykonawca, zgodnie z art. 26 ust. 2b może 

polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub 

zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 

stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował 

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z 

nich przy wykonywaniu zamówienia. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zamawiający dopuszcza możliwość wystąpienia w trakcie realizacji przedmiotu umowy konieczności 

wykonania robót zamiennych w stosunku do przewidzianych dokumentacją projektową, w sytuacji gdy 

wykonanie tych robót będzie niezbędne do prawidłowego, tj. zgodnego z zasadami wiedzy technicznej i 

obowiązującymi na dzień odbioru robót przepisami wykonania przedmiotu umowy określonego w paragrafie 1 

ust.1 umowy. 2.Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zamiany materiałów przedstawionych w ofercie 

przetargowej, pod warunkiem, że zmiany te będą korzystne dla zamawiającego. Będą to np. okoliczności : a)

powodujące poprawienie parametrów technicznych, b)wynikające z aktualnych rozwiązań z uwagi na postęp 

technologiczny lub zmiany obowiązujących przepisów. Dodatkowo możliwa jest zmiana producenta 

poszczególnych materiałów przedstawionych w ofercie przetargowej, pod warunkiem, że zmiana ta nie 

spowoduje obniżenia parametrów tych materiałów. 3.Zmiany, o których mowa w pkt.1 i 2 , muszą być 

każdorazowo zatwierdzone przez zamawiającego w porozumieniu z projektantem. 4.Zmiany, o których mowa 

w pkt.1 i 2 , nie spowodują zmiany ceny wykonania przedmiotu umowy. 5.Terminy :wykonania i odbioru robót 

ulegną przesunięciu w przypadku wystąpienia opóźnień wynikających z : a)przestojów i opóźnień zawinionych 

przez Zamawiającego, b)wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót- 

fakt ten musi być potwierdzony przez Inspektora nadzoru, c)wystąpienia okoliczności, których strony nie były 

w stanie przewidzieć pomimo zachowania należytej staranności. W w/w przypadkach wystąpienia opóźnień, 

strony ustalają nowe terminy, z tym że maksymalny okres przesunięcia terminu zakończenia realizacji 

przedmiotu umowy równy będzie okresowi przerwy lub postoju. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

Strona 4 z 5

2010-08-18file://C:\Documents and Settings\grazyna\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



zamówienia: www.mzbm.kalisz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Kalisz, ul. Dobrzecka 18 (I 

piętro. pok.nr 104), opłata 37,84 zł lub otrzymać za zaliczeniem pocztowym (przesyłka pobraniowa), w tym 

przypadku koszt przesyłki ponosi Wykonawca.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 03.09.2010 

godzina 13:00, miejsce: siedziba Zamawiającego :Kalisz ul. Dobrzecka 18 (parter - Biuro Obsługi Interesanta 

- Informacja).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

Strona 5 z 5

2010-08-18file://C:\Documents and Settings\grazyna\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...


